PROCES - VERBAL D’ATTRIBUTION PROVISOIRE DU RECRUTEMENT D’UN CONSULTANT/CABINET POUR LE CONTROLE ET LA SURVEILLANCE DES TRAVAUX D’AMENAGEMENT, D’ASSAINISSEMENT ET DE BITUMAGE DE 14,34 KM DE RUES URBAINES A LOME : BOULEVARD MOBUTU (1739 ML) ET LA RUE MARIA AUXILIADORA (2668 ML)
	
AUTORITE CONTRACTANTE : MINISTERE DE L’URBANISME, DE L’HABITAT ET DE LA REFORME FONCIERE
 					
REFERENCE DE LA PROCEDURE :
AMI N° 001/2021/MUHRF/CAB/SG/DGIEU/PRMP 
DP N° 001/2021/MUHRF/CAB/SG/DGIEU/PRMP
		
OBJET DE LA PROCEDURE : Recrutement d’un consultant/cabinet 
pour le contrôle et la surveillance des travaux d’aménagement, 
d’assainissement et de bitumage de 14,34 km de rue urbaine 
à Lomé : boulevard Mobutu (1739 ml) et la rue maria Auxiliadora (2668 ml)

MODE DE SELECTION : Sélection Fondée sur la Qualité technique et le Coût (SFQC)
[bookmark: _GoBack]LISTE RESTREINTE DE SOUMISSIONNAIRES : 06
NOMBRE DE PROPOSITIONS TECHNIQUES OUVERTES : 06
NOMBRE DE PROPOSITIONS FINANCIERES OUVERTES : 06


	SOUMISIONNAIRES NON RETENUS : 00
	MOTIFS DE REJET DE L’OFFRE

	SOUMISIONNAIRES AYANT OBTENU LA NOTE TECHNIQUE MINIMALE (70 points)
	Notes techniques
	Propositions financières TTC
	Propositions financières corrigées TTC
	Notes techniques pondérées
	Notes financières pondérées 
	Notes totales
	classement

	Groupement AGECET-BTP/ D.I.C/DIWI
	96,04
	98 170 100   
	98 170 100   
	76,83
	18,46
	95,29
	1er

	Groupement DECO IC/TECKNICART IC
	93,75
	137 800 000   
	137 800 000   
	75,00
	13,15
	88,15
	4ème

	Groupement TOP INGENIERIE/TECHNI-CONSULT
	93,62
	90 624 000   
	90 624 000   
	74,90
	20,00
	94,90
	2ème

	Groupement ACE IC/ SIAR International
	90,50
	132 986 000   
	132 986 000   
	72,40
	13,63
	86,03
	5ème

	Groupement GAI/ INTEGC
	89,76
	99 120 000   
	99 120 000   
	71,81
	18,29
	90,09
	3ème

	Groupement ACEP SAS /B.F. CONSEIL
	86,41
	301 862 408   
	301 862 408   
	69,13
	6,00
	75,13
	6ème

	NOM ET ADRESSE DE L’ATTRIBUTAIRE
	
Groupement AGECET-BTP/ D.I.C/DIWI 
TEL : (+228) 22 50 41 15 / 22 50 06 97



	MONTANT D'ATTRIBUTION DU MARCHE
	98 170 100 francs CFA TTC

	PART DU MARCHE SOUMISE A LA SOUS-TRAITANCE
	Sans objet

	PRISE EN COMPTE DE VARIANTES
	Sans objet

	PROCEDURE DEROGATOIRE (MOTIFS LE CAS ECHEANT)
	Sans objet
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